
Администрация Токаревского района 

Тамбовской области 

 

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

23.11.2012                                         р.п. Токаревка                         № 795 

 

О внесении изменений в отдельные  

постановления администрации района 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

федерации», Законом Тамбовской области от 23 июня 2006 года № 61-З «Об 

Общественной палате Тамбовской области», в целях приведения актов 

администрации района в соответствие с действующим законодательством, 

администрация района постановляет: 

 1. Внести в постановления администрации района от 07.02.2007 № 58 «Об 

утверждении Положения об Общественном совете при главе Токаревского 

района» и от 12.03.2007 № 106 «Об утверждении порядка формирования 

Общественного совета при главе Токаревского района» следующие изменения: 

 в заголовках, по всему тексту постановлений и приложений слова 

«Общественный совет при главе Токаревского района» заменить словами 

«Общественный совет Токаревского района» в соответствующем падеже. 

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Маяк». 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района Т.А. Кузнецову. 

 

 

 Глава администрации района        В.Н. Айдаров 
 


